
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 05/2018

SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 066/2018

A Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio, Estado de Mato Grosso, torna público para conhecimento dos interessados
que realizará licitação, na modalidade Pregão Eletrônico, sob o nº. 05/2018, do tipo “MENOR PREÇO”. O critério de
julgamento MENOR PREÇO POR ITEM. Objeto da licitação na modalidade pregão eletrônico: REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS, INSUMOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E
ODONTOLÓGICOS PARA ENTREGA FRACIONADA DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE NOVO SANTO ANTONIO - MT, conforme condições e especificações
constantes no Edital e seus anexos. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: durante os dias 01 de Novembro a 14 de
Novembro de 2018, período integral do expediente, sendo que excepcionalmente, no dia 14 de Novembro de 2018 as
propostas poderão ser encaminhadas até às 09:h00, horário de Brasília. ABERTURA DAS PROPOSTAS: 09:h00. Inicio da
sessão da disputa: às 10h00 (Horário de Brasília) do dia 14 de Novembro de 2018. LOCAL DA DISPUTA: Site da Bolsa de
Licitações e Leilões: www.bllcompras.gov.br, RETIRADA DO EDITAL: site: www.novosantoantonio.mt.gov.br.
INFORMAÇÕES: As empresas interessadas deverão providenciar o cadastro no sistema da BLL, conforme edital de
chamamento. CONTATO: (0**66)3548-1140/1100 ou e-mail: licitacao@novosantoantonio.mt.gov.br .Novo Santo Antônio-
MT, 30 de Outubro de 2018.

EVA RODRIGUES BRITO

Pregoeira Oficial

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a2f7467e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T09:10:21-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




